

Studio Thor ApS
Fåborggade 8, 1. th., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 43 07 56 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2023.

Christoffer Thor Paulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Studio Thor ApS Fåborggade 8, 1. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 43 07 56 24
	Stiftet: 22. februar 2022
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 1. regnskabsår
Direktion	Christoffer Thor Paulsen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	C. Thor Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af konsulentvirksomhed med fokus på rådgivning vedrørende arkitektur og indretning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 13.578 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	378.401
1 Personaleomkostninger	-347.480
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.000
Driftsresultat	20.921
2 Øvrige finansielle omkostninger	-809
Resultat før skat	20.112
Skat af årets resultat	-6.534
Årets resultat	13.578
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	13.578
Disponeret i alt	13.578

Balance 31. december

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver	
Goodwill	<u>90.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>15.375</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.375</u>
Likvide beholdninger	<u>85.320</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>100.695</u>
Aktiver i alt	<u>190.695</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	51.578
Egenkapital i alt	91.578
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	19.800
Hensatte forpligtelser i alt	19.800
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.322
Selskabsskat	8.734
Anden gæld	25.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	79.317
Gældsforpligtelser i alt	79.317
Passiver i alt	190.695

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	38.000	0	78.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	13.578	13.578
Overført til overført resultat	0	-38.000	38.000	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>51.578</u>	<u>91.578</u>

Noter

	2022
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	305.054
Pensioner	39.000
Andre omkostninger til social sikring	3.426
	347.480
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	809
	809

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Thor Holding ApS, CVR-nr. 43110888, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
